
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
BURMISTRZA KOŁACZYC 
 z dnia 02 styczeń 2024 r. 

 

w sprawie wyłaczenia stosowania zarządzenia w sprawie regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej 
w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i  art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się stosowanie Zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza Kołaczyc z dnia 11 stycznia 
2021 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych poniżej kwoty 130 000 zł, do 
której nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych w zakresie sukcesywnych dostaw 
oleju napędowego, benzyny bezołowiowej oraz gazu LPG  na potrzeby Gminy Kołaczyce w tym 
do samochodów służbowych, samochodów Ochotniczych Straży Pożarnych, kosiarek 
spalinowych i innych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Kołaczyc. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ KOŁACZYC 

STANISŁAW ŻYGŁOWICZ 


